
 

 

Technický list                              

SPREJ NEREZ OCEL opravný 400 ml                                      B7078 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

  

Kovový nástřik pro matné nerezové povrchy, odolný korozi, umožňující překrytí 

a sjednocení povrchových a barevných odlišností nerezi (např. po svařování) 
 

 

V celé oblasti použití konstrukcí a dílů z nerezavějící oceli od 

výroby a montáží až po běžnou údržbu. Rychleschnoucí a 

otěruvzdorný kovový nástřik. Dokonale sjednocuje nebo imituje 

vzhled matné (broušené, tryskané, mořené) nerezavějící oceli.  
_____________________________________________________________ 

 

Sprej důkladně promíchat protřepáním a nastříkat z cca. 25 cm 

přímo na předem očištěnou a odmaštěnou plochu (vhodné 

použít např. B7015 nebo B7902). Nechat důkladně zaschnout. 
_____________________________________________________________ 

 

Kvalitní přípravek pro povrchovou antikorozní úpravu lesklých 

kovů, sjednocující poškozený vzhled nebo imitující vzhled 

matného povrchu z nerezavějící oceli. 
 

 korozi odolný povlak vzhledu nerezavějící oceli 

 otěruvzdorný 

 dobře aplikovatelný, rychleschnoucí 

 odolný povětrnostním vlivům 

 vhodný pro všechny kovové povrchy 

 vhodný i pro nekovové povrchy jako plasty, keramiku, sklo, dřevo, kámen, 

lepenku, papír 

 při aplikaci velmi vydatný, nízká spotřeba 

 teplotní odolnost do 300 
o
 C 

 samočistící ventil, vyprázdnění obsahu bezezbytku  
 

___________________________________________________________________________ 

 

 opravy a sjednocení např. svařováním poškozených povrchů 

nerezavějící oceli  

 chemické a potravinářské potrubí a rozvody, produktovody 

 pivovary, lihovary, vinařské závody, mlékárny, chemičky 

 imitace použití nerez oceli u jiných materiálů 

 dekorační a pohledové upotřebení 
___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 

 
 

Způsob 

aplikace: 
 

 

 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Použití: 

 

 

 

 

 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


